АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2014 № 939
                                                                         г. Белокуриха

О внесении изменений  в админист-ративный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача раз-решений на размещение нестаци-онарных торговых объектов на тер-ритории города Белокуриха», утверж-денный постановлением админис-трации города от 27.02.2013 № 206, в редакции постановления админист-рации города от 20.01.2014 № 43
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993 – р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», решением Белокурихинского город-ского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2014 № 217 «О принятии Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.05.2013 № 712 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на терри-тории города Белокуриха», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 52 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Белокуриха», утвержденный постановлением админист-рации города от 27.02.2013 № 206, в редакции постановления администрации города от 20.01.2014 № 43 (далее – Регламент), следующие изменения:
          1.1. Изложить  абзац  5  пункта  2.3.   Регламента  в  следующей редакции:
«- Решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2014 № 17 «О принятии Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории города Белокурихи», опубликовано в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белоку-рихи», спецвыпуск № 14 от 25.04.2014»;
          1.2. Абзац 6  пункта 2.3. Регламента исключить;
2

          1.3. В пункте 2.4. слова «участником конкурса» заменить словом «претендентом»;
          1.4. В пункте 2.5. слово «заявителя» заменить словом «претендента», слова «на участие в конкурсе» исключить;
          1.5. В абзаце 6 пункта 2.11. исключить слово «конкурсной»;
          1.6. Абзац 9 пункта 2.11. изложить в следующей редакции: «- рассматри-вает поступившие заявления и принимает решения по заявлениям юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, желающих разместить нестаци-онарные торговые объекты, в срок не позднее 30 дней с момента подачи заявления. Решения Комиссии оформляются Актом согласования размещения нестационарного торгового объекта. Акт согласования размещения нестаци-онарного торгового объекта утверждается путем издания правового акта адми-нистрации города (постановления о разрешении размещения нестационарного торгового объекта);
          1.7. Приложение № 2 к Регламенту исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры А.А. Беляева.

	Глава администрации города
	               К.И. Базаров